Bernaldus Compostellane Sedis Archiepiscopus conf.

Mauricius Barg. Eps. c. Joannes Ovetens. Eps. c.
Tellius Palentin. Eps. c. Rodericus, Legión. Eps. c.
Bernaldus Secob. Eps. c. Nunnius Astoric. Eps. c.
Lupus Segunt. Eps. c. Martinus Zamor. Eps. c.
Oxomensis ecclesia vacat. Martinus Salmant. Eps. c.
Joannes dñi. Regis Cancellarius Laurentius Auriens. Eps. c.

Abbas Vallisoleti c. Michael Lucens. Eps. c.
Joannes Calagurritanus Eps. c. Stephanus Tudens. Eps. c.
Gonsalvus Conchens. Eps. c. Mártinus Mindoniens. Eps. c.
Dominicus Abul. Eps. c. Rodericus Ferrandi c.
Placentina ecclesia vacat. Rodericus Gómez c.
Alvarus Roderici maior Merinus Ramirus Florez c.

in Castella c. Didacus Florez c.
Alvarus Petri c. Ferrandus Guterrii c»
Rodericus Gonzalvi c. Rodericus Florez c.
Garsias Ferrandi c. Petrus Pontii
Tellius Alfbnsi c. Ferrandus Joanis c.
Guillermus Gonsalvi c. Gonsalvus Gómez c.
Alfonsus Suarii c. Garsias Roderici maior Merinus in Le

gione c.
De este modo está de letra de D. J . L. C. en la Real Biblioteca.

Confirma al monasterio '■ de Peleas, ó Valparaíso, todos sus 
privilegios en general.co

T a m  modernis, quam posteris , notum sit, ac manifestum , quod ego Fer- 
dinandus rex Castell? , Toleti, Legionis , et Galleci? , una cum uxore mea Bea
trice regina, et cum filiis meis Alphonso , Frederico , Ferrando, et Henrico, 
ex assensu, et beneplácito regin? domin? Berengari? genitricis me?, fació car
tam confirmationis, concesionis, et stabilitatis Deo, et monasterio Vallispara- 
dysi, quod dicitur Peleyas , et conventui monachorum ibidem domino ser-

vien-

vientium presentí, et futuro, tibique domino Petro eiusdem instanti abbati, 
eiusque successoribus in perpetuum vaíituram. Confirmo itaque vobis, et con
cedo omnes donationes, concessiones, confirmationes, liberalitates , inmunita- 
tes, et incaptationes quascumque illustrissimus pater meus rex Aldephonsus bon? 
memori?, et coeteri progenitores mei vobis contulerunt, et tenuerunt. Necnon 
et omnia alia bona qupcumque in toto regno Legionis justé, et pacificé possidetis. 
Hoc autem fació ob remedium anim? me?, et parentum meorum , et quia de 
orationibus , qu? ibi domino iugiter exhibentur, partem cupio promereri. Et 
h?c me? confirmationis, et concessionis pagina rata, et stabilis omni tempore 
perseveret. Si quis vero hanc cartam infringere, seu in aliquo diminuere pr?- 
sumpserit, iram Dei omnipotentis plenarie incurrat, et Regi? parti mille áu
reos in cauto persolvat, et dampnum super hoc illatum, pr?dicto monasterio 
restituat duplicatum. Facta carta apud Civitatem Roderici vigésima tertia die 
februarii , era M.CC.LXIX. Et ego supradictus rex Ferrandus regnans in Cas
tella , et Toleto, Legione, et Gallecia, Badallioz, et Blecia, hanc cartam quam 
fieri iussi, manu propria roboro , et confirmo.